
                                                        
 

1 

 

 
 

Smlouva s partnerskou organizací projektu Erasmus+ 
 č. 2016-1-CZ01-KA202-024034 

Teacher´s training to the inclusion of the children of foreigners (TTI) 
 
 

Tato smlouva (dále jen “smlouva”) je uzavřena mezi těmito smluvními stranami: 
 
Na straně jedné, koordinátor projektu 
 
NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
IČ 45768455 
Senovážné náměstí 25 
11000 Praha 1 
Česká republika 
PIC: 948011653 
Číslo účtu: 115-502990227/0100 
IBAN: CZ5601000001150502990227 
Zastoupená: Mgr. Helena PLITZOVÁ, ředitelka 
 
a 
 
na straně druhé, zúčastněná organizace 
 
Štátny pedagogický ústav 
IČO: 30  807 506 
sídlo: Pluhová 8, 830 00 Bratislava 
zriadený: na základe § 28 ods. 1 písm. b) zákona č. 567/1992 Zb. a § 6 ods. 2 písm. a) 
zákona č. 542/1990 Zb. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve 
tel. číslo: 00421249276111 
fax. číslo: 00421249276195 
adresa elektronickej pošty: spu@statpedu.sk  
 
Zastoupená : doc. PhDr. Ľudovít Hajduk, PhD. riaditeľ 
 
Výše uvedené strany sjednaly: 
 
ČLÁNEK 1 – PŘEDMĚT SMLOUVY 

Národní institut pro další vzdělávání přijal grant Národní agentury Erasmus + 
ve výši  48 000,00 € k realizaci projektu Teacher´s training to the inclusion of 
the children of foreigners a zavazuje se přidělit částku určenou Grantovou 
smlouvou č. 2016-1-CZ01-KA202-024034 účastnické organizaci Štátny peda-
gogický ústav za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 
 
 

mailto:spu@statpedu.sk


                                                        
 

2 

 

 
 
ČLÁNEK 2 – PLATNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY 
2.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 

je účinná v den následující po dni jejího zveřejnění v Centrálním registru 
smluv vedeném Úřadem vlády Slovenské republiky.  

2.2 Projekt se realizuje po dobu 20 měsíců od 1. 10. 2016 do 31. 5. 2018. Štátny 
pedagogický ústav na projektu participuje od jeho počátku. 

 
ČLÁNEK 3 – MAXIMÁLNÍ VÝŠE GRANTU A FORMA GRANTU 
3.1. Maximální výše grantu přiděleného Štátnemu pedagogickému ústavu činí 

10750,-€. 
3.2. Částka přidělená na řízení a implementaci projektu činí 5000,-€ (250€/1 mě-

síc). 
3.3. Částka přidělená na mezinárodní projektová setkání činí 5750,-€, přičemž 

Štátny pedagogický ústav  je povinný realizovat minimálně 10 mobilit.  
3.4.  Štátnemu pedagogickému ústavu je povoleno převést až 20% finančních pro-

středků přidělených na projektové řízení a organizaci do kategorie meziná-
rodní projektová setkání.  

 
ČLÁNEK 4 – PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Pro platby platí následující ustanovení: 
4.1 První úhrada ve výši 6450,- € bude vyplacena do konce roku 2016 na základě 

aktivní účasti na mezinárodním projektovém setkání v Praze. 
4.2 Druhá úhrada ve výši 2150,- € bude vyplacena v říjnu 2017 na základě aktivní 

účasti na mezinárodním projektovém setkání v Neapoli, aktivní účasti na pří-
pravě mezinárodního projektového setkání a semináři v Bratislavě, dodání 
analýzy stavu začleňování dětí žáků cizinců v zemi partnera, vypracování a 
odevzdání e-learningu a průběžných podkladů pro síťování dle harmonogra-
mu/projektové žádosti koordinátorovi. 

4.3 Třetí úhrada ve výši 2150,-€ bude vyplacena v roce 2018 na základě aktivní 
účasti na mezinárodním projektovém setkání v Trikale, po dokončení a ode-
vzdání všech projektových výstupů (analýza, e-learningový modul, síťování, 
překlady, diseminace, závěrečná zpráva) koordinátorovi a to nejdříve po při-
jetí závěrečné zprávy projektu a vyplacení doplatku grantu koordinátorovi 
projektu Národní agenturou Erasmus +, nejpozději 120 dnů od ukončení pro-
jektu. 

 
ČLÁNEK 5 – BANKOVNÍ ÚČET PRO PLATBY 
Všechny platby budou poukázány na bankovní účet 

Název banky: Štátna pokladnica 
Adresa banky: Radlinského 32, 810 05 Bratislava 
Název majitele účtu: Štátny pedagogický ústav  
Úplné číslo účtu (včetně kódu banky): 
IBAN: SK49 8180 0000 00700006 4145 
SWIFT: SPSRSKBA 
 



                                                        
 

3 

 

 
 
Smlouva je vyhotovena vždy ve troch exemplářích v českém a anglickém jazyce. 
 
Další práva a povinnosti smluvních stran jsou upravené  samostatně v Grantové 
smlouvě č. 2016-1-CZ01-KA202-024034, uzavřené mezi ČNA Erasmus+ a Národním 
institutem pro další vzdělávání a v obecných podmínkách projektu Erasmus+. 
 
Podpisy 
 
 
 
Za Štátny pedagogický ústav Za NÁRODNÍ INSTITUT PRO DALŠÍ VZDĚ-

LÁVÁNÍ 
 
 
 
 
 
doc. PhDr. Ľudovít Hajduk, PhD.  Mgr. Helena Plitzová 
ředitel ředitelka 
 
  
 
 
 
V Bratislavě     V                                
Dne      Dne  
 
 
Razítko      Razítko 
 

 

 

 

 


